

RECEBEMOS DE MARIANA VALVASSORI ROMERO DA SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00002786 SÉRIE 001
EMISSÃO: 07/08/2023 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PTA - VALOR TOTAL: R\$ 25.996,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
MARIANA VALVASSORI ROMERO DA SILVA			
	AV UBIRAMA, 479 PREDIO - VILA NOSSA SENHORA APARECIDA - CEP:18682-530 - LENCOIS PAULISTA - SP TEL: (14)3264-7331	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	1
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO 3523 0834 3381 3200 0140 5500 1000 0027 8611 0108 8098	
VENDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 416139131112		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231280023823 07/08/2023 16:50:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 34.338.132/0001-40	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO			
CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PTA		CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PTA		54.724.133/0001-30		07/08/2023			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA			
RUA PEDRO NATALIO LORENZETTI, 970 .		CENTRO		18682-010		07/08/2023			
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
LENCOIS PAULISTA		(14)3269-6000		SP				16:49:51	

FATURA									
NÚMERO		VALOR ORIGINAL		VALOR DESCONTO		VALOR LÍQUIDO			
DADOS DA FATURA		2786		25.996,00		0,00		25.996,00	

DUPLICATAS																	
Nº DUPLICATA			VENC.			VALOR			Nº DUPLICATA			VENC.			VALOR		
001			12/08/2023			25.996,00											

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.428,68		27.292,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		1.296,00		0,00		0,00		25.996,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF			
			0 - REMETENTE											
ENDEREÇO						MUNICÍPIO			UF			INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
15557	PROC. INTEL (1200) CORE I7 11700 2.5GHZ-	85423190	7102	5102	PC	4,00	2.470,00	9.880,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9584	MB (1200) GIGABYTE B560M DS3H V2-	84733041	0102	5405	PC	4,00	1.035,00	4.140,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111903	MEMORIA 16GB DDR4 3200MHZ-	84733042	0102	5405	PC	4,00	360,00	1.440,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54178	SSD NVME M.2 500GB KINGSTON-	84717040	2102	5405	PC	4,00	230,00	920,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16447	FONTE 500W REAL C3TECH PS-500BK-	85044021	5102	5102	PC	4,00	240,00	960,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164840	GABINETE ATX C3TECH MT-30BK-	84733011	5102	5405	PC	4,00	99,00	396,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3659	MONITOR LED 23.8 ACER B247Y-	85285200	2102	5102	PC	4,00	1.820,00	7.280,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8566	KIT TECLADO + MOUSE S/ FIO LOGITECH MK345-	84716052	0102	5405	PC	4,00	299,00	1.196,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10521	LICENÇA DE USO MICROSOFT WINDOWS 11 PRO OEM PN FQC-10520-	85234920	0102	5102	PC	4,00	270,00	1.080,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
ObsFisco: DOCUM. EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. ObsFisco: NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI S/N MONITOR: MMTGEEA0020371BA214212 - MMTGEEA0020371BA544212 - MMTGEEA00203224EF24212 - MMTGEEA00203224DA34212 S/N KIT TECLADO E MOUSE: 2043CE20BB49 - 2043CE20BB39 - 2043CE20A379 - 2228CE24F859	